Nếu tác phẩm được chọn đăng trên tạp chí, biên tập viên từng chuyên mục sẽ liên lạc trực
tiếp với các bạn qua địa chỉ email hoặc điện thoại.

Rất mong sự cộng tác tích cực của các bạn.

* Được tin nhà thơ ĐẶNG VÂN BÍCH, sinh
năm 1924, hội viên Chi hội Văn học, Hội VHNT Bình
Định, từ trần lúc 16 giờ 00 ngày 13 tháng 8 năm 2021
(nhằm ngày 06 tháng 7 năm Tân Sửu), hưởng thọ 97
tuổi; Lễ di quan vào lúc 15 giờ 00 ngày 15 tháng 8 năm
2021; an táng tại nghĩa trang Bùi Thị Xuân, thành phố
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Ban Chấp hành Hội VHNT Bình Định, Chi hội
Văn học và Tạp chí Văn nghệ Bình Định xin gửi đến
gia đình nhà thơ ĐẶNG VÂN BÍCH lời chia buồn sâu
sắc nhất.